Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Архангельская средняя общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза Краснова Виктора Михайловича»

Меленковского района Владимирской области
ПРИКАЗ

от    31 августа  2018 года                                                           №  86 – у
 Об организации  льготного  питания ( на 9 рублей  в день)

 учащихся    в 2018-2019 учебном году

            Во  исполнение  Постановления  администрации  Меленковского района  от  27.12.2017 года № 3025 « Об организации  питания  обучающихся  общеобразовательных  учреждений на территории Меленковского  района»,  приказа  управления  образования  администрации Меленковского  района № 385-О от 28.12.2017г. «Об исполнении постановления  администрации  Меленковского района  от  27.12.2017 года № 3025 « Об организации  питания  обучающихся  общеобразовательных  учреждений на территории Меленковского  района».
      Руководствуясь  положением « Об организации  предоставления  образования  на территории  Меленковского  района», утверждённого  Решением  Меленковского  районного  Совета  народных  депутатов  от  15.05. 2009г. № 42/4 и на основании предоставленных справок
приказываю:

Организовать с 03.09.2018г.  льготное питание на 9 рублей в день:

I. Детям, родители  которых  участвовали в боевых  действиях:

1. Цыганков Даниил Васильевич – 6 класс

2. Гришанина  Юлия – 8 класс

3. Зотов  Алексей – 10 класс

4. Рослов Дмитрий – 11класс

[image: image1.jpg]THKOg,
A
o
o

& Q?‘

E05p,
!

3

9

i
Jo